
 
 

Upřesňující dotaz k výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Evaluace dopadu oblasti podpory 1.1 OP LZZ s využitím kvalitativních metod 

 
 
2. prosince 2014 
 
Dotaz: 
Zadávací dokumentace (ZD) k evaluačnímu úkolu 1 na str. 6 uvádí seznam údajů, které mají být 

obsahem „přehledu kurzů“ realizovaných v rámci grantových výzev OP LZZ. Které z požadovaných 

údajů jsou dostupné ve strukturované podobě (jako samostatné pole databáze, případně mohou být 

z údajů v databázi dovozeny) a které v nestrukturované podobě (jako text) a jejich získání případně 

bude vyžadovat samostatnou analýzu dokumentace jednotlivých projektů? 

Odpověď: 
Ve strukturované podobě, tedy přímo dohledatelné jako pole databáze Monit7+, je pouze velikost 

rozpočtu projektu. Ostatní údaje (tj. obsahové zaměření, počty účastníků, délky kurzů, průměrné 

náklady na osobu za kurz u externě dodávaných kurzů, průměrné náklady na osobu za kurz 

realizovaný pomocí interních lektorů a gender specialistů, o projektech časová dotace kurzu a 

velikost podniku) musí uchazeč získat analýzou dokumentace jednotlivých projektů.  


